
UCHWAŁA Nr XIX/149/20 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/141/20 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

najmu części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego, położonej  

we Włoszczowie obręb 06, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4459/2 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284)  

Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/141/20 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 kwietnia 2020r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej 

własność Powiatu Włoszczowskiego, położonej we Włoszczowie obręb 06, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka Nr 4459/2 wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu 

nowego brzmienia § 1. : 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej własność 

Powiatu Włoszczowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4459/2  

o pow. 0,0794 ha, położonej we Włoszczowie obręb 06, dla której w Sądzie Rejonowym  

we Włoszczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  

nr KI1W/00052863/2 na rzecz firmy „Kompleksowe Usługi Pogrzebowe Halina Wodzisławska” 

ul. Kilińskiego 36, 29-100 Włoszczowa na okres 3 lat, w celu umieszczenia tablicy reklamowej  

o powierzchni reklamy 200 cm x 100 cm.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                           Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

                                Zbigniew Matyśkiewicz 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XVIII/141/20 z dnia 29 kwietnia 2020r. Rada Powiatu Włoszczowskiego  

wyraziła zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Włoszczowskiego, położonej we Włoszczowie obręb 06, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka Nr 4459/2. 

W § 1. wyżej cytowanej uchwały błędnie wskazano numer księgi wieczystej 

„KIW/00052863/2”, natomiast prawidłowy numer księgi wieczystej to „KI1W/00052863/2”.  

Niniejszą uchwałą zmienia się błędnie wskazany numer księgi wieczystej w uchwale  

Nr XVIII/141/20 z dnia 29 kwietnia 2020r. Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Włoszczowskiego, położonej we Włoszczowie obręb 06, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka Nr 4459/2. 

Wobec powyższego koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

  

 

 


